2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   25   января   2018   года   №   288
	О внесении дополнений в постановление администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 30 ноября 2017 года № 3700 «О закреплении определенной территории муниципального района за конкретным муниципальным образовательным учреждением»

В целях устранения технической ошибки в Приложении 1 к постановлению администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 30 ноября 2017 года № 3700 «О закреплении определенной территории муниципального района за конкретным муниципальным образовательным учреждением» администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить п. 3 Приложения 1 к постановлению администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 30 ноября 2017 года № 3700 «О закреплении определенной территории муниципального района за конкретным муниципальным образовательным учреждением» строкой следующего содержания: «улица Суворова (кроме домов 29,31,33,34,35,36,38,40,42)».
2. Комитету образования (Смирнов С.Б.):

2.1. Обеспечить в срок до 29.01.2018 г. информирование жителей муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области о внесенных дополнениях с использованием различных средств информации.

3. Данное постановление вступает в силу с даты официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Котову Л.А.
Глава администрации                                                                                А.Н. Соклаков
Согласовано:

Котова Л.А

Смирнов С.Б.

Михалева И.Н.

Исп. Подолочная Г.В. (35-824)

Разослано: дело-2, КО-1, МП «РИЦ»-1, МОУ-2, отдел по информации-1, СМИ-1, район. библиотека-1.
Ю.С. Филатова

Ю.С. Филатова